37
Corrediça Telescópica Easy TN H45 35
100%
Descrição:  Corrediça telescópica de abertura
total, com prolongamento do curso em 27 mm do
comprimento nominal. Deslizamento por esferas de
aço, peça única de montagem lateral e autotravante
no final do curso, com travas que permitem a
retirada da gaveta.
Material: Aço relaminado
Acabamento: Zinco eletrolítico azul
Fixação: Lateral - sistema 32 mm - parafusos cabeça
panela PHS 3,5 mm
Capacidade: 35 kg por par
Embalagem: 10 pares por caixa
Código Descrição A B C D E F G
545TN2970025000 Telescópica Easy TN H45 250 mm 250 - - 148  - 176 277
545TN2970030000 Telescópica Easy TN H45 300 mm 300 - - 224 224 96 327
545TN2970035000 Telescópica Easy TN H45 350 mm 350 - - 224 256 128 377
545TN2970040000 Telescópica Easy TN H45 400 mm 400 - 288 224 320 160 427
545TN2970045000 Telescópica Easy TN H45 450 mm 450 - 352 224 352 160 477
545TN2970050000 Telescópica Easy TN H45 500 mm 500 416 352 224 416 192 527
545TN2970055000 Telescópica Easy TN H45 550 mm 550 416 352 224 448 224 577
545TN2970060000 Telescópica Easy TN H45 600 mm 600 480 352 224 512 256 627
545TN2970065000 Telescópica Easy TN H45 650 mm 650 544 352 224 576 288 677
545TN2970070000 Telescópica Easy TN H45 700 mm 700 576 352 224 608 288 727
ø 4,5 ø 4,54,5x9,4ø 6,2 Trava plástica 4,5x9,4
35 48
16
64
D
C
B
A G
E
F
9,5 16
12,7
+0,5
0,0
45
 (r
ef
.)
ø 4,5 ø 4,54,5x9,4ø 6,2 Trava plástica 4,5x9,4
35 48
16
64
D
C
B
A G
E
F
9,5 16
12,7
+0,5
0,0
45
 (r
ef
.)
2_CORREDICAS.indd   37 24/07/2018   17:05:11